

# 泡桐树小学新津分校教育技术装备（第一批）教学及其他设备设施采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5101182024000049

2024-05-08

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术参数要求（47.00分）	实施方案（12.00分）	售后服务方案（10.00分）	节能（非强制性产品）、环境标志、无线局域网（1.00分）	价格分（30.00分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	四川金九州文化传播有限公司	是	是	/	否	46.9200	11.4000	9.6000	1.0000	30.00	98.92	

2	成都美厨乐厨房设备有限公司	否	/	<p>评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：联合体成员未按要求提供证明材料。；评审条款"联合体协议(仅联合体提供)"不通过，专家组长评审意见：联合体成员未按规定获取招标文件，无参与本次采购活动资格。；评审条款"若投标产品为医疗器械的，投标人须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供投标人经营该产品的经营许可或经营备案证明材料；投标产品须符合《医疗器械注册与备案管理办法》要求并提供产品的注册或备案证明材料。"不通过，专家组长评审意见：未完全提供证明材料。</p>	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3	四川希云图科技有限公司	否	/	<p>评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未按招标文件提供证明材料。；评审条款"供应商具有有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》。(提供《中华人民共和国出版物经营许可证》扫描件)"不通过，专家组长评审意见：未提供有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》；评审条款"若投标产品为医疗器械的，投标人须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供投标人经营该产品的经营许可或经营备案证明材料；投标产品须符合《医疗器械注册与备案管理办法》要求并提供产品的注册或备案证明材料。"不通过，专家组长评审意见：未按照招标文件提供证明材料。；评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未响应中小企业声明函。</p>	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/

4	四川俊岐科技有限公司	是	是	/	否	41.8400	11.1000	9.2000	0.0000	29.75	91.89		
5	成都依奥伞信息技术有限公司	否	/	评审条款"供应商具有有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》。(提供《中华人民共和国出版物经营许可证》扫描件)"不通过, 专家组长评审意见: 未按招标文件提供证明材料。;评审条款"若投标产品为医疗器械的, 投标人须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供投标人经营该产品的经营许可或经营备案证明材料; 投标产品须符合《医疗器械注册与备案管理办法》要求并提供产品的注册或备案证明材料。"不通过, 专家组长评审意见: 未按招标文件提供证明材料。;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 未完全响应中小企业声明函。	否	/	/	/	/	/	/	/	<p>第一中标候选人: 四川金九州文化传播有限公司; 报价金额: 1,647,357.30 (壹佰陆拾肆万柒仟叁佰伍拾柒元叁角整)。</p> <p>第二中标候选人: 四川俊岐科技有限公司; 报价金额: 1,661,073.80 (壹佰陆拾陆万壹仟零柒拾叁元捌角整)。</p> <p>第三中标候选人: 成都绿之润文化传播有限责任公司; 报价金额: 1,668,021.72 (壹佰陆拾陆万捌仟零贰拾壹元柒角贰分)。</p>
6	成都绿之润文化传播有限责任公司	是	是	/	否	40.8400	11.4000	8.8000	0.0000	29.63	90.67		

7	四川可克西岭净士科技有限责任公司	否	/	<p>评审条款"供应商具有有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》。(提供《中华人民共和国出版物经营许可证》扫描件)"不通过, 专家组评审意见: 未按招标文件提供证明材料。;评审条款"若投标产品为医疗器械的, 投标人须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供投标人经营该产品的经营许可或经营备案证明材料; 投标产品须符合《医疗器械注册与备案管理办法》要求并提供产品的注册或备案证明材料。"不通过, 专家组评审意见: 未按招标文件提供证明材料。;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组评审意见: 未完全响应中小企业声明函。</p>	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
8	四川羽钛算力网络科技有限公司	否	/	<p>评审条款"供应商具有有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》。(提供《中华人民共和国出版物经营许可证》扫描件)"不通过, 专家组评审意见: 未按招标文件提供证明材料。;评审条款"若投标产品为医疗器械的, 投标人须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供投标人经营该产品的经营许可或经营备案证明材料; 投标产品须符合《医疗器械注册与备案管理办法》要求并提供产品的注册或备案证明材料。"不通过, 专家组评审意见: 未按招标文件提供证明材料。;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组评审意见: 未完全响应中小企业声明函。</p>	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/

9	四川江灿信息技术有限公司	否	/	<p>评审条款"供应商具有有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》。(提供《中华人民共和国出版物经营许可证》扫描件)"不通过, 专家组组长评审意见: 未按照招标文件提供证明材料。;评审条款"若投标产品为医疗器械的, 投标人须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供投标人经营该产品的经营许可或经营备案证明材料; 投标产品须符合《医疗器械注册与备案管理办法》要求并提供产品的注册或备案证明材料。"不通过, 专家组组长评审意见: 未按照招标文件提供证明材料。;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组组长评审意见: 未完全响应中小企业声明函。</p>	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
---	--------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---